1

2018年２月 16日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 堀江 泰文

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（３月１日付）

（１）関東地方のＡＳｆａｍ事業の更なる経営基盤強化を目的に、新たにＡＳｆａｍ関東事業部を設置

する。なお、現状のＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ北関東事業部ならびにＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ南関東

事業部をそれぞれＧＢ・ＦＣ北関東事業部ならびにＧＢ・ＦＣ南関東事業部に改称する。

（２）ＦＣ事業の更なる商品力強化に向け、ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部にＦＣ商品部を設置する。

２．執行役員の異動（３月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

執行役員

社長付

執行役員

ディストリビューター部長
北垣 仁志

３．一般人事（３月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ北海道事業

部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ中部事業部

第５エリア

木幡 大介

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ・ＦＣ北関東事業部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ商品部長
近江 秀樹

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＡＳｆａｍ関東事業部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ中部事業部

第１エリア

保田 幸茂

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ商品部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＡＳｆａｍ商品部長
森谷 昌司

2

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＡＳｆａｍ商品部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ北海道事業

部長

鈴木  勉

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＦＣ商品部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

菅野  武

ディストリビューター部長

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ事業本部

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ北関東事業

部長

藤井 康一

なお、ＧＢはグリーンボックス、ＡＳｆａｍはアスビーファム、ＦＣはフェミニンカフェのそれぞれ略

号です。

以 上